平成21年1月13日

各     位

平成 21 年 2 月期 第 3 四半期経営成績について

 平成21年2月期第3四半期の経営成績につきまして、お知らせいたします。

当期第3四半期は、引き続き差別化した高品質な教育サービスの提供を基本方針として、リソー教育

グループの中核部門である進学個別指導専門の「トーマス」をはじめ、幼児教育事業の「伸芽会」、家

庭教師派遣教育事業の「名門会」等の子会社各社がグループ業績の向上に貢献しました。

その結果、下記のとおり前年同期に比較して大幅な売上増・利益増の業績を上げることができました。

記

（単位：百万円）

 連結売上高 連結経常利益 連結四半期純利益

当期第 3 四半期 12,163 1,386 700

前期第3四半期 11,191 1,100 411

前期第 3 四半期比較 108.7％ 126.0％ 170.3％

以 上

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 宮 下  秀 一

コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 情報開示担当リーダー 澤 井    豊

 情報開示担当リーダー 田 中  文 明

電 話 番 号 ０３－５９９６－３７０１

< 前期第3四半期との比較グラフ >

連結売上高 連結経常利益 連結四半期純利益

単位:百万円 単位:百万円 単位:百万円 108.7％
126.0％ 170.3％

1,000

1,500

500 8,000

12,000

10,000

800

400

0
前 期 前 期 前 期 当 期 当 期 当 期

11,191

12,163

1,100

1,386

411

700